
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -390,553

2009/06/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -400,553 ゲオ杯少年野球大会 現金 2009/06/06 Ａチーム
2009/06/06 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -410,553 ゲオ杯少年野球大会 現金 2009/06/06 Ｂチーム
2009/06/06 交通費 交通費 900 -411,453 駐車代 現金 2009/06/06
2009/06/07 道具代 石灰 1,700 -413,153 石灰代 現金 2009/06/07 Ｃチーム
2009/06/08 道具代 ボール代 10,600 -423,753 ボール代 現金 2009/06/08 Ａチーム
2009/06/14 審判代 審判代 2,000 -425,753 審判代 現金 2009/06/14 アソビックス
2009/06/15 保険料 スポーツ保険 600 -426,353 スポーツ保険 現金 2009/06/15
2009/06/15 その他 雑費 137 -426,490 振込手数料 現金 2009/06/15
2009/06/18 道具代 ボール代 5,300 -431,790 ボール代 現金 2009/06/18 Ｂチーム
2009/06/18 道具代 用具代 3,612 -435,402 キャッチャーマスク代 現金 2009/06/18 Ｂチーム
2009/06/20 道具代 石灰 1,960 -437,362 石灰代 現金 2009/06/20 Ａチーム
2009/06/20 審判代 審判代 2,000 -439,362 審判代 現金 2009/06/20 アソビックス
2009/06/21 団費 一般 33,000 -406,362 Ａチーム 現金 2009/06/21
2009/06/21 団費 一般 30,000 -376,362 Ｂチーム 現金 2009/06/21
2009/06/21 団費 一般 27,000 -349,362 Ｃチーム 現金 2009/06/21
2009/06/21 団費 兄弟 10,000 -339,362 Ｃチーム 現金 2009/06/21
2009/06/21 父母会費 Ａチーム 5,000 -344,362 弁当代 現金 2009/06/21
2009/06/21 父母会費 Ａチーム 5,500 -349,862 おやつ代 現金 2009/06/21
2009/06/21 父母会費 Ｂチーム 5,000 -354,862 弁当代 現金 2009/06/21
2009/06/21 父母会費 Ｂチーム 5,000 -359,862 おやつ代 現金 2009/06/21
2009/06/21 父母会費 Ｃチーム 7,500 -367,362 おやつ代 現金 2009/06/21
2009/06/21 父母会費 Ｃチーム 5,000 -372,362 弁当代 現金 2009/06/21
2009/06/26 道具代 石灰 2,940 -375,302 石灰代 現金 2009/06/26 Ｂチーム
2009/06/26 その他 雑費 10,000 -385,302 苗代学区連絡協議会　運動会協賛金 現金 2009/06/26
2009/06/28 グランド代 市営グランド 1,900 -387,202 大幸公園 現金 2009/06/28 Ａチーム

合計　 100,000 96,649 -387,202
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